
INVESTITOR:

PREMIUM INVEST d.o.o. Banja Luka

PODACI O OBJEKTU:  Hotel Vučko-Jahorina Dogradnja apartmanskog dijela sa kongresnim salama i bazenom

DISPOZICIJA STANA

P
R

I
Z

E
M

L
J
E

Površina

/m

2

/

Sprat OZNAKA PROSTORIJE

Broj Opis

1.

2.

3.

5.

6.

HODNIK

KUHINJA, TRPEZARIJA, BORAVAK

S. SOBA

KUPATILO

S. SOBA 9,45m

2

13,45m

2

30,15m

2

9,25m

2

4,80m

2

75,20m

2

UKUPNA NETO POVRŠINA APARTMANA

Ulica i Broj

OLIMPIJSKA 1

POLOŽAJ APARTMANA

Apartman broj

A2.12

Katastarska opština Katastarska čestica

BOSNA I HERCEGOVINA

Republika Srpska

Opština Pale,

Jahorina

SP_PALE

MJERILO  1:100

1. 2.

3.

4.6.

5.

7.

4. GARDEROBER 4,60m

2

7.
LOĐA /4,70 x 0.75/

3,50m

2


